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YMPÄRISTÖVASTAAVAN TESTAMENTTI

Viran kuvaus
MaO:n ympäristövastaava tarkistaa ja päivittää ympäristöohjelman sekä valvoo sen
toteutumista ainejärjestössä. Ympäristövastaavan virkaan kuuluu jatkuvaa kehitystyötä
järjestön ympäristöystävällisyyden lisäämiseksi. Virka on irrotettu yhdenvertaisuusvastaavan
ja häirintäyhdyshenkilön virasta vuosikokouksessa 2018, joten ympäristövastaavan virka
sellaisenaan on tuore, ja sitä on varaa kehittää eteenpäin. Virka voi hyvin olla nykyistä
näkyvämpi ja ympäristövastaavat voivat järjestää esim. yhteislähtöjä eri
ympäristötapahtumiin.

Ympäristövastaavan virkaan kuuluvat velvollisuudet
- Liittyminen HYYn järjestöjen ympäristövastaavien sähköpostilistalle (ymp-pa@helsinki.fi).

Listalle tulee viestejä lähinnä HYYltä järjestöjä koskeviin ympäristöasioihin liittyen.
- Kiinnostavista ympäristötapahtumista viestittäminen muille järjestön jäsenille.
- HYYn ympäristökoulutuksiin osallistuminen. HYYn Ympäristövaliokunta järjestää keväällä

ainakin yhden tällaisen.
- MaO:n ympäristöohjelman tarkastaminen ja sen kehittäminen entisen viranhaltijan kanssa

kommenttien ja tarpeen mukaisesti. Uusi ohjelma hyväksytetään kevätkokouksessa.
- Etsitään sopiva kohde (keväällä) MaO:n ympäristömäärärahaksi (50e). Kannattaa ehdottaa

mahdollisimman erilaisia kohteita.
- Voit etsiä ajankohtaisia poliittisesti sitoutumattomia kampanjoita, joihin ainejärjestö voisi

lähteä mukaan. Keväällä 2019 MaO osallistui Ilmastoveivi2019-kampanjaan ja syksyllä Zero
waste syyskuu -kampanjaan. Syksyllä 2020 osallistuttiin jälleen Zero waste syyskuu
-kampanjaan.

Vinkkejä
Ilmastoveivi2019-kampanjan innoittamana vuonna 2019 tehtiin vetoomus Kumpulan UniCafe
-ravintoloille kertakäyttöastioiden käytön lopettamisesta, ja koko Kumpulan kampuksen
väkeä kannustettiin allekirjoittamaan. Tällaisia tempauksia voi tehdä jatkossakin, ja yhteistyö
muiden Kumpulan järjestöjen ympäristövastaavien kanssa on suositeltavaa. MaO tarttui myös
HYYn Ympäristövaliokunnan haasteeseen osallistua Zero Waste Syyskuuhun vuosina 2019 ja
2020. Kannattaa siis pitää silmät ja korvat auki erilaisista ympäristöaiheisista tapahtumista,
kilpailuista ja kampanjoista, joiden kautta järjestön ympäristövastuullisuutta voisi kehittää.
HYYn Ympäristövaliokunnan sähköpostilistallekin voi halutessaan liittyä
(yv-lista@helsinki.fi), sinne tulee tietoa kokouksista ja muusta HYYn ympäristötoiminnasta
ja -tapahtumista. Yksi konkreettinen tapahtumaidea on kampuksella järjestettävä eri alojen
yhteinen kirppispäivä.


